Palatinus et primi ordinis Regni Poloniae Senator manu propria. 

In dorso: Serenissimo Potentissimoque Principi ac Domino, Domino 
Friderlco III, Dei grati.a Daniae, etc. Regi etc. 

a) in ms. correctum ex: intentibus 

N. 62. 

Gedani, 23 Septembris 1656. 

Ioannes Tanski, viceinstigator Regni Poloniae, 
ad Fridericum III regem Daniae 
petit extraditionem cuiusdam Benedicti seu Iacobi Glas, profugi et eccle­

siastici depositi raptoris. 

(Orig., sig. vest.) 
T.K.U.A. Polen A.I1.10. 

Serenissime ac Potentissime Rex, Domine Clementiss.ime. 
Quod ablegatus pridem ad Maiestatem Vestram Serenissimi Poloniae 

Sueciaeque Regis, Domini mei clementissimi, Nuntius, Excellentissimus 
Dominus Samuel Vituski, voti regii et Reipublicae officiique sui compos 
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esse non potuerit, Suecorum et ipsis coniunctorum industria et itinerum 
custodia hactenus factum est. Qui omnibus modis commercia arctioris 
necessitudinis Sacrae Regiae Maiestati, Domino meo clementissimo, cum 
Maicstate Vestra praepediendo, insuper iactant nova etiam foedera inter 
se et Maiestatem Vestram, Sacrae Regiae Maiestati Regnoque Poloniae 
adversa, intercessisse. Sed his tamen nequaquam de optima erga Maie­
statem Vest.ram et inclita Regna ipsius propensione ac veluti conununis 
fortunae ... a> diminuunt, quod Sacra Regia Maiestas Vestra multis et con­
stanti:ssimi:s ... a> MaiJestatis et Reipublicae nostrae argumentis testatum 
semper habitum est. Quamobrem nec mihi, hic Gedani Nuntii Sacrae 
Regi.ae Maiestatis officium obeunti, dubitandum est a Maiestate Vestra 
petere, ut profugum et ecclesiastici depositi raptorem, hinc a coenobio 
Dantiscano Sancti Dominici in Daniam, quendam Benedictum seu Iaco­
bum Glas dictum requirentibus illis, quorum interest, extradi clementis­
sime mandare dignetur. Hoc enim et iustitiae gloriam augebit et peten­
tibus beneficium mihique gratiam ac Reipublicae nostrae obligatoriam 
in similibus necessitudinem testabitur Sacra Regia Maiestas Vestra. CUi 
me meaque promptissima obsequia quam submississime conunendo. Ge­
dani die 23 mensis Septembris sty,lo novo anno Domini 1656. 

Sacrae Regiae Maiestatis Vestrae devotissimus cultor 
Ioannes Tanski Viceinstigator Regni Poloniae 

N otarius Castrensis Posnaniensis 
Sacrae Regiae Maiestatis Secretarius 

et ad urbem Gedanensem Nuntius manu propria. 

In dorso: Serenissimo ac Potentissimo Friderico Tertio, Dei gratia 
Daniae, etc. Regi etc. 

a) non legitur ob chartae lacerationem.